
２０１３年７月 

お客様各位 

 
株式会社セガ・ロジスティクスサービス 

カスタマサポート 

 
部品販売窓口用 FAX 番号変更のご案内 

 
 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
 さて、現在ご利用頂いております弊社部品窓口用 FAX 番号を、以下の通りフリーダイヤルへ

変更する事となりましたので、ご案内申し上げます。 

 
本変更により、お客様のご負担であった通信料の軽減と、サービス毎の番号仕分けによる案件

処理の迅速化など、窓口の利便性向上に努めて参ります。 

現在ご利用中の FAX 機にて、「短縮番号登録」をご利用頂いているケースが多い事と存じま

すが、登録変更にご協力をお願い致します。 

 
本件につきまして、ご不明な点は下記のお問合わせ窓口までご連絡頂きます様、宜しくお願い

致します。 

 
敬具 

記 

 

部品・先出し・現物修理 ご注文 FAX 
フリーダイヤル ０１２０－０１１－４２２ 

※従来の 03-3741-4411 は、９月末を目途に休止を予定しております。 

実施日 
２０１３年７月８日(月) ９：００より 

お問い合わせ窓口 
フリーダイヤル（総合受付） 
０１２０－４１２－１５９ 

※お問い合わせは、ガイダンス１番にて承ります。 

 
 
※訪問修理は従来通り、番号に変更は御座いません。 

訪問修理・ALL Net. ご依頼 FAX 
フリーダイヤル ０１２０－４９２－０４１ 

以上 


